Durante el presente contrato, la parte arrendataria acepta utilizar de forma compartida con el resto de los 

habitantes de la vivienda las zonas comunes. 

SEXTA. RENTA. 

El arrendatario abonará al arrendador, en concepto de renta, la cantidad de cuatrocientos quince EUROS 

(415,00 euros) mensuales, que deberá satisfacer el inquilino por adelantado a partir del mes de marzo. En el mes 

de febrero 2025 se entrega la parte proporcional desde el día 21 al 28 de febrero de 2025 (118.57€).  

SÉPTIMA. IMPAGO DE LA RENTA: 

En caso de que el arrendatario deje de pagar la renta mensual y finalice el mes sin haber realizado dicho pago,